
 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  BEREGUARDO 

27021 BEREGUARDO (PV) - VIA CASTELLO,2  Tel. 0382 930863 – Fax 0382 920452  
 e-mail: pvic82000a@istruzione.it – pvic82000a@pec.istruzione.it -  C.F. 96067240182 - C.M. PVIC82000A 

 
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 

Procedura di selezione pubblica per un contratto di assistenza informatica 

(software e hardware) – rete uffici  

dell’Istituto  Comprensivo di Bereguardo (PV) 

per l’ anno 2017/2020 
CIG  Z581E22089 

     Bereguardo li, 2 maggio 2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il  D.I. 44/2001; 
- Visto il D.lgs. 50/2016; 
- Vista la propria determina a contrarre del 05/04/2017, per un Contratto Triennale di  Assistenza 

informatica dei laboratori didattici, anni  2017/2020, mediante l’acquisto di pacchetti ore 
riacquistabili; 

- Viste le proprie lettere di invito a 9 Ditte specializzate individuate sul territorio,  
- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità  indicate; 
- Visto il verbale di apertura delle buste del 19 aprile 2017; 
- Visto il prospetto comparativo delle offerte; 
 
 

DETERMINA 

 

• L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA del contratto per il periodo di tre anni dalla 

stipula, mediante l’acquisto di pacchetti orari riacquistabili, alla Ditta Assinfonet 

s.r.l., con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normativamente 

richiesti, l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo, la 

corrispondenza dei requisiti e qualità vantati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa Maria Grazia Merlina 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 12/2/1993, n. 39 

AM/am               

I.C.S. BEREGUARDO
C.F. 96067240182 C.M. PVIC82000A
istsc_pvic82000a - I.C.S. Bereguardo

Prot. 0002494/U del 02/05/2017 17:54:15
VI.10 - Beni mobili e servizi


